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LUNDIN PETROLEUM OCH PARTNERS UPPNÅR VIKTIG MÅLSÄTTNING I UTBYGGNADSPROJEKTET ALVHEIM

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) och partners meddelar att det viktiga arbetet med ombyggnaden av skrovet har genomförts på det
flytande produktions- lagrings- och avlastningsfartyget (FPSO) vilket är en central del av utbyggnaden av Alvheim. 

Detta markerar en viktig målsättning i utbyggnad av Alvheim som går enligt tidsplan med produktionsstart i början av 2007. Fartyget som nyligen döptes till
Alheim är nu på väg tillbaka till Norge där arbetet med överbyggnaden skall utföras av Vetco Aibel of Norway. 

Keppel Shipyard Limited, ett dotterbolag till Keppel Offshore & Marine Ltd, har genomfört ombyggnaden av skrovet i Singapore.

Förutom FPSOn Alvheim kommer utbyggnaden av Alvheim att innebära infrastruktur på havsbotten bestående av fem borrcenters med tillhörande
röranläggningar. Utbyggnaden innebär också att skapa möjlighet för avlastning av producerad olja till mindre transportfartyg samt för att transportera gas till det
brittiska SAGE systemet genom att använda en ny 14-inch, 38-km pipeline över gränsen. 

Utbyggnaden Alvehim består av fälten Kneler, Boa och Kameleon och har uppskattade reserver om cirka 180 miljoner fat oljeekvivalenter, brutto. Lundin Norway
AS (Lundin Petroleum) har en licensandel om 15 procent i projektet tillsammans med operatören Marathon Oil Corporation (licensandel 65%) och Norske
ConocoPhilips AS (licensandel 20%).

Utöver de fält som nämnts ovan kommer det närbelägna fältet Vilje att kopplas till Alvheim. Även fyndigheten Hamsun, som gjordes 2004 och där Lundin
Petroleum har en licensandel om 35%, undersöks för att kopplas tillbaka till Alvheim. Godkännande av den norska staten förväntas i slutet av 2006. 

Produktionen från Alvheimprojektet förväntas sättas igång i början av 2007 med en daglig produktion om 85 000 boepd (13 000 boepd netto Lundin Petroleum) 

Viktiga fakta om fartyget Alvheim
Total längd 252,2 meter
Total bredd 42 meter 
Dubbla skrov
Lagringskapacitet 560 000 fat olja.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid
Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")
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